
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

16 жовтня 2025 року         № 233 
 
Про вибуття з дитячого будинку сімейного типу Ярославцевих Смаль 

Віктора Михайловича 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве  самоврядування», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постанов Кабінету Міністрів 

України від 26 квітня 2002 року № 564 «Про затвердження Положення про 

дитячий будинок сімейного типу», від 05 квітня 1994 року № 226 «Про 

поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального 

забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 15 липня 2025 року № 131 «Про забезпечення 

функціонування дитячого будинку сімейного типу Ярославцевих на території 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області», 

розпорядження Василівської районної державної адміністрації Запорізької 

області від 01.11.2022 № 32 «Про влаштування дітей, позбавлених батьківського 

піклування, Смаль Віктора Михайловича, 20.05.2010 року народження, Смаль 
Леоніда Михайловича, 30.11.2016 року народження на виховання та спільне 

проживання в дитячий будинок сімейного типу Ярославцева Олександра 

Леонідовича  та Ярославцевої Алли Миколаївни», заяви батьків-вихователів 

Ярославцева О. Л. та Ярославцевої А. М. від 30 вересня 2025 року № 1859-02-16-
2025, заяви Смаль В.М. від 30 вересня 2025 року № 1859-02-16-2025 та найкращі 
інтереси дитини, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини 

№ 8 від 06 жовтня 2025 року виконавчий комітет Гірської сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Вивести Смаль Віктора Михайловича, 20 травня 2010 року народження, 

зі складу дитячого будинку сімейного типу Ярославцевих,  який знаходиться за 

адресою: вулиця Миру, будинок 28, село Ревне, Бориспільського району 

Київської області, у зв’язку із зарахуванням дитини на повне державне 

утримання в заклад професійної (професійно-технічної) освіти «Переяславський 

професійний  коледж». 
2. Службі у справах дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області підготувати необхідні документи 



Смаль Віктора Михайловича для передачі до закладу професійної (професійно-
технічної) освіти «Переяславський професійний  коледж». 

3.  Внести зміни до Договору про організацію діяльності дитячого будинку 

сімейного типу від 15 липня 2025 року № 1, укладеного між Гірською сільською 

радою Бориспільського району Київської області і громадянами Ярославцевим 

Олександром Леонідовичем та Ярославцевою Аллою Миколаївною, шляхом 

укладення Додаткової угоди № 1 згідно додатку (додається). 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  службу у справах 

дітей виконавчого комітету Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 

 

 

  

 


